

نماینده مجلس خبرگان: اسلام در جمهوری آذربایجان غریب واقع شده است

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری گفت: اسلام در جمهوری آذربایجان با جمعیتی مسلمان و شیعه غریب واقع شده است

ali/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز، آیت الله هاشم زاده هریسی روزشنبه در جمع تعدادی از مردم تبریز در مسجد امام حسین(ع)، افزود: در این کشور، يك روزحجاب در مدارس ممنوع، روزی تبلیغ اسلام ممنوع و محدود می گردد و روز دیگر اسلام خواهان در زندانهای باکو شکنجه و یا کشته می شوند.

وی اظهارکرد: حکومت باکو و مجلس ملی آن اعلام می کند که مبلغان اسلام حق تبلیغ رسالت الهی را ندارند و شهروندان باکوئی هم نباید در مراکز و حوزه های علوم اسلامی تعالیم اسلام را فرا گیرند، در حالیکه قرآن دستور می دهد به تبلیغ اسلام، آیا این معارضه با قرآن نیست؟

آیت الله هاشم زاده هریسی اضافه کرد: در شرایط کنونی و در عصر بیداری اسلامی که صدای اسلام خواهی در جهان طنین افکنده و اسلام خواهان در مصر و تونس به پا خاسته اند و در شرایطی که در قلب آمریکا، اروپا و در کشورهای غیراسلامی، مسلمانان آزادانه صدای اسلام را بلند کرده و اسلام را با تمام ابزار و امکانات روز تبلیغ می کنند، حکومت اسلام ستیز باکو و مجلس به اصطلاح ملی آن برخلاف خواست اکثریت قاطع ملت، به دوران جاهلیت ضددینی کمونیستی برگشته و به یاد آن دوران، حجاب اسلامی را تحریم و تبلیغ اسلام را ممنوع می کند.

به گفته وی، چیزی که در اعلامیه جهانی حقوق بشر آزادی باشد؛ حکومت جمهوری آذربایجان آنرا به طور علنی تحریم و ممنوع می کند و این همان ارتداد است.

آیت الله هاشم زاده هریسی گفت: به عقیده من این همان صدای مرگ حکومت اسلام ستیز باکو است، زیرا تجربه تاریخ نشان می دهد که حدود 80 سال پیش رضاخان قلدر جنگ خود را با اسلام با قدرت تمام شروع کرد، حجاب اسلامی، مجالس حسینی و تبلیغ دین را ممنوع ساخت، اما امروز حکومت او در زباله تاریخ است و جز رسوایی و بدنامی برای او و خاندانش در تاریخ نمانده است.

وی، با بیان اینکه دولت و ملت ایران اسلامی همسایه خیرخواه و دوستدار ملت و دولت آذربایجان است و خیر آنان را می خواهند افزود: ما مردم مسلمان ایران از موضع خیرخواهی و نصیحت با دولتمردان باکو سخن می گوئیم و امیدواریم که مقبول افتد و مسموع گردد و آنان رابه آغوش اسلام و امت اسلامی برگرداند.

پایان پیام.